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NE baze td nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03/L-040 p6r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik6s sE KosovE s, nr. 28/2008) dhe nenit 5 I te Statutit t6 Komun€s s€ prizrenit nr.
0l/01 I -5643 tE datds 15.10.2008, pas kerkes€s s€ Drejtoris€ s€ Administrat6s, kryetari i Komun6s,
merr k€te:

VENDIM
Pdr lejimin e mjeteve

l. Miratohet kerkesa e Drejtoris6 se Administrat6s, p6r lejimin e furnizimit me karburant-
naft€, p€r nevojat e Shoqat6s sE VeteranEve tE LuftEs sE UQK-sE-dega nE Prizren, t€
Shoqat€s s€ Invalid€ve tE LuftEs sE UQK-sE-dega nE Prizren dhe per nevojat e Shoqatds
sE Familjeve t€ Deshmor€ve tE UQK-s€-dega nE Prizren (zhvillimi dhe kryerja e
aktiviteteve p6rkat6se), kEshtu q€, i lejohet furnizimi me karburant nafte-ffiska si n€
vulm:

1.1. Shoqat€s s€ Veteran€ve t€ Luft€s s€ UQK-s€-dega ne Prizren, i lejohet furnizimi
me karburant naft€-triska, n€ sasi prej 100 litra pdr muaj, perkatdsisht 600 litra,
p6r periudh€n 6 (gjasht€ muaj).

1.2. Shoqates se Invalid€ve td Luftes sE UQK-s6-dega ne Prizren, i lejohet furnizimi
me karburant nafte -triska, ne sasi prej 100 litra p6r muaj, p€rkatesisht 600 litra,
pEr periudh6n 6 (gjasht6 muaj).

1.3. Shoqat6s se Familjeve t€ D€shmor€ve tE UQK-s€-dega nE Prizren, i lejohet
furnizimi me karburant nafte-triska, n€ sasi prej 100 litra per muaj, p€rkatesisht
600 litra, p6r periudhdn 6 (gjasht€ muaj).

2. Fumizimi lejohet t€ behet te operatori ekonomik i cili b€nE furnizimin e Komunds me
karburante.

3. Obligohet Drejtoria e Administrat€s dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe Financa p6r
zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e nEnshkrimit rc tij.

,) Kryetari iKomunEs
S

- Drejtoris€ se AdministratEs,
- Drejtorisd se EkonomisE dhe Financave,
- ShVL t€ UQK-s€,
- ShlL tE UQK-s€,
- SHFD td UQK-sE,
- Arkiv€s sE Kryetarit.
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